

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 17.9.2024



Tartelette Schoko

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 5011

Bezeichnung: Tartelette Schoko

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Tartelette Schale 7cm (**Weizenmehl**, **Butter**, Zucker, Kakaobutter, Isomalt, Trehalose, Molkenpulver, Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Gerstenmalzextrakt), Kakaomasse, Zucker, Sojasahne Schlagfix gesüßt (**Sojaweiß**, Emulgator (Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60) Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose, Carboxymethylcellulose, Natriumcarboxymethylcellulose), Säureregulator (Dinatriumcitrat, Dinatriumphosphat)), Trinkwasser, Kakaobutter, **Butter**, Puderzucker, Mischung (Zucker, modifizierte Stärke (Acetyliertes Dextrinphosphat), **Süßmolkenpulver**, pflanzliches Fett aus Palm, Palmkern, Verdickungsmittel (Natriumäginat, Tetranatriumdiphosphat), **Laktose**, **Hühnereieipulver**, Färbendes Lebensmittel (Karottenkonzentrat), Glukosesirup, natürliches Aroma, Emulgator (Milchsäureester von Mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Speisesalz), Emulgator (**Lecithine aus Soja**), Vanilleextrakt

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1846 kJ / 601 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	30 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	18 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	40 g	0,0 g
davon Zucker :	25 g	0,0 g
Eiweiß :	5,0 g	0,0 g
Salz :	0,08 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 17.9.2024

Seite 2



Tartelette Schoko-Blaubeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 5020

Bezeichnung: Tartelette Schoko-Blaubeere

Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Tartelette Schale 7cm (**Weizenmehl**, **Butter**, Zucker, Kakaobutter, Isomalt, Trehalose, Molkenpulver, Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Gerstenmalzextrakt), Heidelbeeren, Zucker, Kakaomasse, Soyasahne Schlagfix gesüßt, **Sojaweiß**, Emulgator (Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonomylearal (Polysorbat 60), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose, Carboxymethylcellulose, Natriumcarboxymethylcellulose), Säureregulator (Dinatriumcitrat, Dinatriumphosphat)), Trinkwasser, Kakaobutter, Stärke, Emulgator (**Lecithine aus Soja**), Vanilleextrakt

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1395 kJ / 433 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	19 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	37 g	0,0 g
davon Zucker :	22 g	0,0 g
Eiweiß :	4,1 g	0,0 g
Salz :	0,06 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 17.9.2024

Seite 3



Tartelette Schoko-Himbeer

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 5015

Bezeichnung: Tartelette Schoko-Himbeer

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Tartelette Schale 7cm (**Weizenmehl**, **Butter**, Zucker, Kakaobutter, Isomalt, Trehalose, Molkenpulver, Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Gerstenmalzextrakt), Himbeeren, Zucker, Kakaomasse, Soyasahne Schlagfix gesüßt, **Sojaweiß**, Emulgator (Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose, Carboxymethylcellulose, Natriumcarboxymethylcellulose), Säureregulator (Dinatriumcitrat, Dinatriumphosphat)), Trinkwasser, Kakaobutter, Stärke, Emulgator (**Lecithine aus Soja**), Vanilleextrakt

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1386 kJ / 431 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	19 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	37 g	0,0 g
davon Zucker :	22 g	0,0 g
Eiweiß :	4,3 g	0,0 g
Salz :	0,06 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 17.9.2024

Seite 4



Tartelette Schoko-Kirsche

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 5019

Bezeichnung: Tartelette Schoko-Kirsche

Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Tartelette Schale 7cm (**Weizenmehl**, **Butter**, Zucker, Kakaobutter, Isomalt, Trehalose, Molkenpulver, Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Gerstenmalzextrakt), Sauerkirschen, Zucker, Kakaomasse, Soyasahne Schlagfix gesüßt, **Sojaweiß**, Emulgator (Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose, Carboxymethylcellulose, Natriumcarboxymethylcellulose), Säureregulator (Dinatriumcitrat, Dinatriumphosphat)), Trinkwasser, Kakaobutter, Stärke, Emulgator (**Lecithine aus Soja**), Vanilleextrakt

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1401 kJ / 434 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	19 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	39 g	0,0 g
davon Zucker :	23 g	0,0 g
Eiweiß :	4,2 g	0,0 g
Salz :	0,06 g	0,00 g